UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

        Số:            /STN&MT-MT
V/v triển khai thực hiện văn bản hợp nhất số

01/VBHN-BTNMT ngày 10/01/2025 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày         tháng 02 năm 2025

              Kính gửi: - Các Sở, ngành: Kế hoạch và Đầu tư; Tài Chính, Công

thương; Xây dựng; Giao thông Vận tải; Nông nghiệp và Phát

triển Nông thôn; Khoa học và Công nghệ; Giáo dục và Đào

tạo; Y tế; Văn hóa Thể thao và Du lịch; Thông tin và Truyền

thông; Lao động Thương binh và Xã hội; Công an tỉnh.

- Ban quản lý các KCN tỉnh Hà Nam; Ban quản lý Khu

đại học Nam Cao.

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các cơ sở sản xuất kinh doanh trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Văn bản số 350/VPUB-NNTMT ngày 06/02/2025 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh về việc triển khai thực hiện Văn bản hợp nhất số 01/VBHN-

BTNMT ngày 10/01/2025 của Bộ Tài nguyên và Môi trường, Sở Tài nguyên và

Môi trường đề nghị:

- Các Sở, Ban, ngành, Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố, các

doanh nghiệp sản xuất kinh doanh trên địa bàn tỉnh nghiên cứu, triển khai thực

hiện Văn bản hợp nhất số 01/VBHN-BTNMT ngày 10/01/2025 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường (Nghị định Quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ

môi trường) theo quy định.

 (Có Nghị định gửi kèm)

- Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn vướng mắc đề nghị Quý cơ

quan, đơn vị kịp thời phản ánh về Sở Tài nguyên và Môi trường để tổng hợp báo

cáo Ủy ban nhân dân tỉnh để báo cáo Bộ Tài nguyên và Môi trường xem xét,

hướng dẫn, nghiên cứu sửa đổi, bổ sung theo quy định.

Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng cảm ơn sự phối hợp của Quý cơ

quan, đơn vị./.

Nơi nhận:

  - Như trên;

  - UBND tỉnh (để b/c);

  - Giám đốc Sở (để b/c);

  - TT TTDL&PTQĐ (đăng web);

  - Lưu: VT, MT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Nghiệp

		2025-02-07T13:39:39+0700

		2025-02-07T13:58:13+0700

		2025-02-07T13:58:13+0700

		2025-02-07T13:58:13+0700